
 

TIF Kursu daļa: kursi@rsu.lv; 67409216; 67409209  

 

 
 
 

PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES PROGRAMMA 
 

Aktualitātes  
dzemdniecībā un ginekoloģijā  

 
MĒRĶAUDITORIJA: ginekologi, dzemdību speciālisti, ģimenes ārsti, vecmātes 

PROGRAMMAS VADĪTĀJA: prof. Dace Rezeberga, RSU Dzemdniecības un ginekoloģijas katedras vadītāja 

PROGRAMMAS APJOMS: 24 akadēmiskās stundas  

NORISES DATUMS:  2017. gada 21. janvāris – 11. februāris (četras sestdienas) 

NORISES LAIKS: plkst. 10.00 – 15.00 

NORISES VIETA: 

Videokonference: 

RSU Hipokrāta auditorija, Dzirciema iela 16, Rīga 

 Liepājas reģionālā slimnīca 

DALĪBAS MAKSA: EUR  70,00  (viena diena  - EUR 18,00) 

PIETEIKŠANĀS:  sūtot pieteikumu uz e-pastu kursi@rsu.lv  

Pieteikumā jānorāda programmas nosaukums un diena, ja apmeklēsiet tikai atsevišķu dienu, 
vārds, uzvārds, personas kods, kontakttālrunis, kā arī maksātāja rekvizīti, ja maksātājs ir juridiska 
persona 

vai 

 aizpildot elektroniskās pieteikšanās formu RSU mājas lapā www.rsu.lv  

Iespējams izvēlēties apmeklēt pilnu programmu vai atsevišķu dienu! 

 
PROGRAMMA 

 21.janvāris  

10.00 – 11.30 
Uz pierādījumiem balstīti algoritmi dzemdniecībā: venozas 
trombembolijas profilakse, sepse pēc dzemdībām 

Dr.med. Anna Miskova 

11.45 – 13.15 
Uz pierādījumiem balstīta taktika: priekšlaicīgas dzemdības un 
nenobriedis auglis 

Santa Markova 

13.30 – 15.00 
Grūtniecības prolongācija un dzemdību indukcija, dzemdību sākums 
 

Ināra Miltiņa 

 28.janvāris  

10.00 – 11.30 
Kvalitātes sistēma un pacientu drošība: kāpēc tas ir būtiski veselības 
aprūpē 

Dr.med. Ilze Kreicberga 

11.45 – 13.15 
Uz pierādījumiem balstīti algoritmi dzemdniecībā: asiņošana pēc 
dzemdībām 

Maira Jansone 

13.30 – 15.00 
Dzemdību palīdzības nodrošināšanas kārtība – izmaiņas MK noteikumos 
Nr. 611 un kā tās ieviest 

Dr.med. Dace 
Rezeberga 

 4.februāris  

10.00 – 11.30 
Multiplā skleroze sievietēm 
 

Dr.med. Andrejs 
Millers 

11.45 – 13.15 
Bērnu ginekoloģijas aktualitātes 
 

Lāsma Līdaka 

13.30 – 15.00 
Saīsināts dzemdes kals grūtniecības laikā: riska faktori, diagnostika, 
taktika 

Dr.med. Natālija 
Vedmedovska 

 11.februāris  

10.00 – 11.30 
Onkoloģisko pacientu novērošana. Hormonaizvietojošā terapija pēc 
onkoloģiskas diagnozes 

Dr.med. Ronalds 
Mačuks 

11.45 – 13.15 
Sirds slimību dažādi aspekti, to novērtēšana un ārstēšana Dr.med. Andrejs Ērglis 

 

13.30 – 15.00 
Dzemdes kakla priekšvēža saslimšanu un vēža agrīna diagnostika. Ko 
nozīmē “zaļais koridors”  

Dr.med. Jana Žodžika 

 

 
              TĀLĀLKIZGLĪTĪBAS FAKULTĀTE 
              KURSU DAĻA 

mailto:kursi@rsu.lv?subject=pieteikums%20kursiem%20%22Aktualitātes%20dzemdniecībā%20un%20ginekoloģijā%22
http://www.rsu.lv/fakultates/talakizglitibas-fakultate/profesionala-pilnveide

